
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ”- КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация” № 44, тел. 550337, факс 550337, E-mail odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-162/01.10.2019г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с входящ № ПО-09-789/20.09.2019г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-35 

от 05.08.2019г. на директора на ОД „Земеделие” – Кюстендил и Споразумение с входящ № 

РД-07-01 от 28.08.2019г. в ОСЗ – Дупница с офис Сапарева баня 

 
   

НАРЕЖДАМ: 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Крайни дол, ЕКАТТЕ 39325, община Дупница, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2019/2020 година, както следва: 
 

1. ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 65.327 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 37.828 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 9, 13, 14, 18  

Обща площ: 103.155 дка 

 

2. КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 346.775 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 40.991 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 3, 4, 5, 6, 10, 11, 12, 7, 16, 17, 

19, 20, 1  

Обща площ: 387.768 дка 

 

3. НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 5.692 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 9.917 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 8, 15  

Обща площ: 15.609 дка 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

 

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил: 

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Крайни дол, община Дупница и в сградата на офис Дупница на Общинска служба по 

земеделие – Дупница с офис Сапарева баня, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Дупница и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Дупница с офис Сапарева баня.  

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Крайни дол, община Дупница. 

 

 

 

 

  ДИРЕКТОР:         /п/ 

                      /Д. ХРИСТОВА/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
 

неразделна част от Заповед № РД-04-162/01.10.2019г. 
 

Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ  
и чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2019/2020 година за землището  
на с. Крайни дол, ЕКАТТЕ 39325, община Дупница, област Кюстендил. 

 

Ползвател 
Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

№ Площ, дка № Площ, дка 

Дължимо 

рентно 

плащане в лв. 

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 9 14.24 13.728    

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 9   14.12 12.531 300.73 

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 9 14.14 5.021    

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 9 14.15 4.893    

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 9   14.13 4.544 109.07 

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 9 14.18 4.084    

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 9   14.25 3.673 88.16 

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 9   14.7 3.334 80.01 

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 9   14.16 2.523 60.56 

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 9   14.11 1.946 46.70 

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 9   14.9 1.945 46.68 

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 9   14.10 1.930 46.31 

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 9   14.31 1.589 38.13 

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 9 14.32 0.828    

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 13 16.11 18.362    

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 13 16.6 2.340    

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 13   16.5 2.158 51.79 

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 13 16.4 1.525    

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 13 16.10 1.455    

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 14 19.38 4.313    

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 14 19.25 2.442    

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 14 19.27 2.242    

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 14 19.28 2.051    

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 14   19.26 1.164 27.94 

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 14 19.36 0.499    

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 14   19.37 0.491 11.78 

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 18 18.51 1.544    

ОБЩО за ползвателя (дка)   65.327  37.828 907.86 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 2   20.59 4.050 97.20 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 2 20.49 2.509    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 2 20.19 2.416    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 2 20.56 2.059    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 2 20.52 2.021    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 2 20.51 2.000    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 2 20.54 1.923    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 2 20.50 1.900    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 2   20.46 1.393 33.43 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 2   20.48 1.392 33.41 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 2   20.27 1.146 27.50 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 2   20.60 1.070 25.68 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 2   20.61 1.070 25.68 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 2   20.24 1.054 25.30 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 2 20.23 1.036    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 2 20.28 1.018    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 2 20.29 1.014    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 2   20.26 0.712 17.09 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 2   20.30 0.703 16.86 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 3   11.1 2.286 54.87 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 4 10.6 11.646    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 4 10.1 3.885    



КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 4 10.5 2.705    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 5 13.29 24.836    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 5 13.3 16.740    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 5 13.4 9.011    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 5 13.6 5.571    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 5 13.31 4.623    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 5 13.11 3.969    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 5 13.30 3.735    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 5 13.28 3.485    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 5 13.7 3.099    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 5 13.8 2.954    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 5 13.1 2.723    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 5 13.2 2.574    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 5 13.12 2.127    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 5   13.13 1.886 45.27 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 5 13.19 1.883    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 5 13.14 1.510    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 5   13.27 0.961 23.07 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 5 13.21 0.820    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 5   13.16 0.614 14.73 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 5 13.15 0.588    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 5 13.9 0.328    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 5   13.10 0.120 2.89 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 6 11.10 3.934    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 6 11.11 3.472    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 10 19.22 10.019    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 10 19.35 4.790    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 10 19.21 3.565    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 10 19.33 0.382    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 10 19.34 0.336    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 10 19.20 0.144    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 10   19.31 0.112 2.68 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 10   19.32 0.106 2.54 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 11 19.7 4.984    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 11 19.41 4.894    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 11 19.8 4.442    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 11 19.16 4.399    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 11 19.9 4.001    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 11 19.3 3.901    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 11 19.42 3.879    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 11 19.29 3.701    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 11 19.30 3.572    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 11 19.13 3.333    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 11 19.14 2.998    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 11   19.40 1.954 46.89 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 11 19.6 1.255    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 11 19.19 0.194    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 12 18.45 7.459    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 12 18.50 6.063    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 12 18.46 5.034    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 12 18.24 4.656    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 12 18.25 3.292    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 12   18.52 3.150 75.60 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 12 18.53 3.136    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 12 18.47 2.521    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 12 18.31 1.738    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 12 18.15 1.616    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 12 18.59 1.519    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 12 18.26 1.496    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 12 18.28 1.492    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 12 18.29 1.420    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 12 18.22 1.354    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 12 18.17 1.280    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 12 18.23 1.235    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 12 18.62 1.179    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 12 18.58 1.042    



КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 12 18.32 0.506    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 7 18.56 6.669    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 7 18.55 6.583    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 7   18.38 4.497 107.94 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 7 18.5 3.617    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 7 18.3 3.353    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 7 18.10 2.168    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 7 18.4 1.998    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 7 18.61 1.914    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 7 18.16 1.588    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 7 18.54 1.024    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 16 20.17 3.099    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 16 20.38 2.941    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 17 20.42 2.496    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 17   20.43 1.221 29.31 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 17 20.44 1.218    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 19 12.17 15.520    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 19 12.23 9.000    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 19 12.21 8.142    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 19 12.16 7.320    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 19 12.22 4.552    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 19 12.20 3.419    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 19 12.13 2.731    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 19 12.2 2.518    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 19   12.5 2.050 49.20 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 19   12.1 1.990 47.76 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 19   12.6 1.894 45.46 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 19   12.7 1.427 34.25 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 19   12.11 0.685 16.44 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 19   12.12 0.414 9.94 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 20 19.17 2.741    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 20   19.18 2.395 57.48 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 20 19.16 1.472    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 1 14.1 3.749    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 1   14.2 0.638 15.30 

ОБЩО за ползвателя (дка)   346.775  40.991 983.77 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 8   14.29 2.120 50.87 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 8   14.30 2.002 48.04 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 8   14.3 1.683 40.39 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 8 14.4 0.736    

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 8   14.5 0.733 17.58 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 8 14.28 0.527    

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 15 1.12 4.429    

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 15   1.11 1.316 31.59 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 15   1.10 1.197 28.72 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 15   1.14 0.867 20.81 

ОБЩО за ползвателя (дка)   5.692  9.917 238.00 

 



 


